
 

OBWIESZCZENIE Nr 8/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

  

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie obowiązku posiadania elektronicznego identyfikatora naukowca zgodnego  

z międzynarodowymi standardami autorów publikacji ORCID  

 (Open Researcher and Contributor ID) oraz wzorów oświadczeń upoważniających UKSW  

do wykazania osiągnięć pracownika w poszczególnych dyscyplinach,  

niezbędnych do przeprowadzania ewaluacji jakości działalności naukowej  

 

  

  

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w Załączniku 

do niniejszego Obwieszczenia jednolity tekst Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie obowiązku 

posiadania elektronicznego identyfikatora naukowca zgodnego z międzynarodowymi standardami 

autorów publikacji ORCID  (Open Researcher and Contributor ID) oraz wzorów oświadczeń 

upoważniających UKSW do wykazania osiągnięć pracownika w poszczególnych dyscyplinach, 

niezbędnych do przeprowadzania ewaluacji jakości działalności naukowej, z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: Zarządzeniem Nr 85/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 16 grudnia 2020 r. zmieniającym Zarządzenie 45/2020 Rektora UKSW z dnia 

10 lipca 2020 r. w sprawie obowiązku posiadania elektronicznego identyfikatora naukowca 

zgodnego z międzynarodowymi standardami autorów publikacji ORCID (Open Researcher and 

Contributor ID) oraz wzorów oświadczeń upoważniających UKSW do wykazania osiągnięć 

pracownika w poszczególnych dyscyplinach, niezbędnych do przeprowadzania ewaluacji jakości 

działalności naukowej. 

 

 
                          REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

     

  



Załącznik do Obwieszczenia Nr 8/2020 Rektora UKSW 
 z dnia 18 grudnia 2020 r.  

 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

w sprawie obowiązku posiadania elektronicznego identyfikatora naukowca zgodnego  

z międzynarodowymi standardami autorów publikacji ORCID  

 (Open Researcher and Contributor ID) oraz wzorów oświadczeń upoważniających UKSW  

do wykazania osiągnięć pracownika w poszczególnych dyscyplinach,  

niezbędnych do przeprowadzania ewaluacji jakości działalności naukowej  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 2 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z art. 265 ust. 2, ust. 6, ust. 11 oraz ust. 13 i art. 343 ust. 1. pkt 3,  art. 345 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 85 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. poz. 496), zgodnie z art. 60 pkt 13 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r.  o szczególnych instrumentach wsparcia w związku  

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. poz. 695 z późn. zm.) - zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1  

1. 1) Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowiskach badawczych lub  badawczo-

dydaktycznych oraz inne osoby prowadzące działalność naukową w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie, zwanym dalej „Uniwersytetem”, mają obowiązek 

posiadania elektronicznego identyfikatora naukowca zgodnego z międzynarodowymi standardami 

- ORCID (Open Researcher and Contributor ID).  

1a.2) Zaleca się ustawienie konta ORCID w opcji „Everyone”, czyli konto publiczne, co umożliwi 

przesyłanie informacji w zakresie publikacji naukowych wskazanych w oświadczeniach, 

pomiędzy  systemami teleinformatycznymi biorącymi udział w procesie ewaluacji jakości 

działalności naukowej, w tym w szczególności Polskiej Bibliografii Naukowej (PBN). 

2. 3) Osoby, o których mowa w ust. 1, które w dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, nie 

posiadają identyfikatora ORCID, zobowiązane są do jego niezwłocznego uzyskania. 

3. Nowo zatrudnione osoby, o których mowa w ust. 1, nieposiadające identyfikatora ORCID 

zobowiązane są do jego uzyskania, w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia.  

 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 85/2020 Rektora UKSW z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniającego Zarządzenie Nr 45/2020 Rektora UKSW w sprawie obowiązku posiadania elektronicznego identyfikatora 

naukowca zgodnego z międzynarodowymi standardami autorów publikacji ORCID  (Open Researcher and Contributor 

ID) oraz wzorów oświadczeń upoważniających UKSW do wykazania osiągnięć pracownika w poszczególnych 

dyscyplinach, niezbędnych do przeprowadzania ewaluacji jakości działalności naukowej. 
2) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 



4. Wskazanie indywidualnego identyfikatora ORCID odbywa się wraz ze złożeniem oświadczenia 

upoważniającego Uniwersytet do wykazania osiągnięć pracownika, o którym mowa w § 3 

niniejszego zarządzenia, zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.).  

 

§ 2 

1. Zgodnie z § 10 ust. 1 pkt 1-2 Regulaminu pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2019 Rektora UKSW z dnia 

16 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz zakresami obowiązków stanowiącymi Załączniki nr 2.1 i nr 2.2 

do Regulaminu pracy, osoby, o których mowa w §1 ust. 1 są zobowiązane również do: 

1) 4) powiązania ze sobą profili utworzonych w ORCID jak i w Systemie Polskiej Bibliografii 

Naukowej (PBN), a następnie PBN z profilem POL-on, zgodnie z aktualnymi instrukcjami 

systemów, co umożliwi właściwe sprawozdawanie osiągnięć naukowych w przeprowadzanej 

ewaluacji jakości działalności naukowej dyscyplin prowadzonych w Uniwersytecie, których 

listę stanowi Załącznik nr 4; 

2) aktualizowania danych dotyczących dorobku naukowego w profilu ORCID i PBN 

niezwłocznie od daty publikacji w zakresie:  

a) informacji o artykułach naukowych,  

b) informacji o monografiach naukowych i redakcji naukowej monografii naukowych,  

c) informacji o rozdziałach w monografiach naukowych.  

2. Osoby, o których mowa w § 1 ponoszą odpowiedzialność za kompletność, zgodność ze stanem 

faktycznym i jakość informacji zamieszczanych w systemach. 

 

§ 3 

1. Zobowiązuje się wszystkie osoby, o których mowa w § 1 ust. 1, do złożenia Dyrektorom 

 Instytutów oświadczeń, na wzorach stanowiących załączniki do niniejszego Zarządzenia, przy 

czym:  

1) Załącznik nr 1 składają osoby, które prowadzoną działalność naukową przypisały do jednej 

dyscypliny, ze wskazaniem osiągnięć naukowych, co do których upoważniają Uniwersytet 

do wykazania w ewaluacji jakości działalności naukowej;  

2) Załącznik nr 2 składają osoby, które prowadzoną działalność naukową przypisały do dwóch 

dyscyplin, ze wskazaniem osiągnięć naukowych, co do których upoważniają Uniwersytet 

do wykazania w ewaluacji jakości działalności naukowej, w podziale na każdą prowadzoną 

dyscyplinę; 

3) Załącznik nr 3 składają osoby, które prowadzoną działalność naukową przypisały do dwóch 

podmiotów, ze wskazaniem osiągnięć naukowych, co do których upoważniają Uniwersytet 

do wykazania w ewaluacji jakości działalności naukowej.  

2. Oświadczenia składa się osobno za każdy rok podlegający ewaluacji jakości działalności 

naukowej za lata 2017-2021, zgodnie z okresem zatrudnienia w Uniwersytecie.  

 

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 



3. Oświadczenia, o których mowa w ust. 1, pracownik składa Dyrektorowi Instytutu w terminie: 

1) za lata 2017-2019 do dnia 30 września 2020 r.;  

2) za rok 2020 do dnia 15 grudnia 2020 r.;  

3) 5) za rok 2021 półrocznie: za pierwsze półrocze do dnia 30 czerwca 2021 r., za drugie półrocze 

do dnia 15 grudnia 2021 r.”, 

4. 6) Publikacje, które ze względu na cykl wydawniczy, nie zostały wydane w danym roku 

kalendarzowym oraz nie zostały uwzględnione w sprawozdanym uprzednio wykazie, należy 

uwzględnić w zestawieniu dotyczącym kolejnego roku we wniosku, którego wzór stanowi 

Załącznik Nr 5.  

 

§ 4 

1. 7) Oświadczenia składa się Dyrektorowi właściwego Instytutu, każdej z reprezentowanych 

dyscyplin naukowych, podlegających ewaluacji jakości działalności naukowej, wskazanych  

w złożonym  w Uniwersytecie oświadczeniu o dziedzinie nauk i dyscyplinie naukowej. 

1a. 8) Informacje dotyczące nauczyciela akademickiego oraz publikacji naukowych zawarte w 

 oświadczeniach zostają zweryfikowane pod względem zgodności z danymi zamieszczonymi 

 na platformie ORCID pod wskazanym numerem oraz w systemach teleinformatycznych MNiSW 

 (Polskiej Bibliografii Naukowej - PBN) przez powołanych dla dyscyplin naukowych Importerów 

 Publikacji, którzy w razie konieczności, dokonują stosownych korekt, w szczególności: 

1) sprawdzają czy wszystkie sprawozdane w Załączniku Nr 5 publikacje naukowe 

znajdują się na wskazanym koncie ORCID nauczyciela akademickiego. Stwierdzone 

rozbieżności są zgłaszane przez Importerów Publikacji Dyrektorowi właściwego 

Instytutu, który informuje nauczyciela akademickiego o niezwłocznej konieczności 

dokonania korekt; 

2) weryfikują liczbę publikacji naukowych sprawozdanych w Załączniku Nr 5 ze stanem 

faktycznym w systemie teleinformatycznym Polskiej Bibliografii Naukowej w Profilu 

Instytucji, dedykowanym do ewaluacji jakości działalności naukowej. W razie 

konieczności, przypisują w systemie oświadczenie do konkretnej publikacji oraz 

dyscypliny naukowej (opcja: dodaj oświadczenie); 

3) sprawdzają czy publikacja posiada właściwą afiliację do podmiotu – Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, a w przypadku jej braku dokonują 

uzupełnienia i stosownych korekt; 

4) uzupełniają wszystkie pola wymagane w prawidłowym sprawozdaniu publikacji 

naukowych w procesie ewaluacji jakości działalności naukowej w zależności od 

rodzaju osiągnięcia naukowego, w tym m.in.: DOI, URL, ISSN, ISBN, itp. 

2. 9) Dyrektorzy Instytutów przekazują do Biura ds. Ewaluacji Badań Naukowych wykaz osób, które 

reprezentują daną dyscyplinę oraz osób, które odbywały kształcenie w Szkole Doktorskiej 

i przygotowywały rozprawę doktorską w dyscyplinie lub w dziedzinie nauki, do której należy 

dana dyscyplina naukowa. Wzór wykazu osób, stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego 

 

5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 lit. a Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 
6) Dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 
7) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 lit. a Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 
8) Dodany przez § 1 pkt 4 lit. b Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 
9) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 lit. c Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 



Zarządzenia. Jednocześnie drogą elektroniczną przekazują skany oświadczeń wszystkich osób 

wraz z wykazami publikacji w terminach nieprzekraczalnych za: 

1) lata 2017-2019 do dnia 31 października 2020 r.; 

2) rok 2020 do 15 stycznia 2021 r.; 

3) za rok 2021 za pierwsze półrocze do dnia 12 lipca 2021 r., za drugie półrocze do dnia 20 

grudnia 2021 r. 

2a. 10) Oświadczenia pracowników i doktorantów wraz z wykazami publikacji przechowywane  

są przez Dyrektora  Instytutu na właściwym Wydziale,  w sposób  umożliwiający Importerom 

Publikacji weryfikację informacji, o której mowa w ust. 1a oraz w każdej chwili, dostęp na 

żądanie, na potrzeby innych jednostek ogólnouczelnianych, w tym Biura ds. Ewaluacji Badań 

Naukowych, audytu wewnętrznego oraz instytucji nadzorujących z ramienia właściwego 

ministerstwa.  

3. W przypadku niezłożenia oświadczenia w terminie, o którym mowa § 3 ust. 3, Dyrektor Instytutu 

informuje niezwłocznie o tym fakcie Prorektora właściwego ds. nauki. 

 

§ 4a11) 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników, o których mowa w § 1 ust. 1, których zatrudnienie  

w Uniwersytecie ustaje, do niezwłocznego  przekazania  Dyrektorom  właściwych Instytutów 

oświadczeń, o których mowa w § 3 ust. 1 wraz z wykazem publikacji naukowych, powstałych  

w związku z zatrudnieniem w Uniwersytecie, najpóźniej w przeddzień ustania stosunku pracy. 

§ 5 

1. Zgodnie z zapisami § 16 pkt. 7-12 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKSW, stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr 123/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z art. 345 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce doktorantów odbywających kształcenie w Szkole Doktorskiej 

zobowiązuje się do: 

1) posiadania międzynarodowego elektronicznego identyfikatora naukowca ORCID (Open 

Researcher and Contributor ID) oraz założenia indywidualnego konta w Systemie Polskiej 

Bibliografii Naukowej (PBN) oraz jego powiązanie z kontem Systemu ORCID - w terminie 

30 dni od rozpoczęcia kształcenia w Szkole Doktorskiej; 

2) sprawozdawania osiągnięć naukowych, które powstały w związku z odbywaniem kształcenia  

w Szkole Doktorskiej, na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej, zgodnie  

z Załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia; 

3) sprawozdawania danych i informacji raportowanych do Zintegrowanego Systemu Informacji 

 o Szkolnictwie Wyższym i Nauce „POL-on” oraz informowania o tym Biura Szkoły 

Doktorskiej; 

4) składania oświadczenia, na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej, 

upoważniającego Uczelnię do wykazania osiągnięć naukowych w ramach dyscypliny,   

w której przygotowywana jest rozprawa doktorska, albo w jednej z dyscyplin zawierających 

 

10) Dodany przez § 1 pkt 4 lit. d Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 
11) Dodany przez § 1 pkt 5 Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 



się w dziedzinie, w której przygotowywana jest rozprawa doktorska, zgodnie ze wzorem 

określonym w Załączniku nr 6.  

2. 12) Oświadczenia oraz wykaz osiągnięć naukowych, o których mowa w ust. 1 pkt. 2 i pkt. 4 składa 

się Dyrektorowi Instytutu, w którym prowadzone są badania związane z dyscypliną, w której 

przygotowywana jest rozprawa doktorska. Kopię oświadczeń przekazuje się Dyrektorowi Szkoły 

Doktorskiej. 

3. 13) (uchylony). 

 

§ 6 

Oświadczenia, w tym wykaz osiągnięć składa się w wersji papierowej oraz elektronicznej  

w formacie umożliwiającym edycję danych. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 lit. a Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 

 
13) Uchylony przez § 1 pkt 6 lit. b Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora UKSW z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

Oświadczenie upoważniające Uniwersytet do wykazania osiągnięć pracownika 

(w przypadku wskazania jednej dyscypliny oraz prowadzenia działalności naukowej  

w okresie objętym ewaluacją wyłącznie w jednym podmiocie) 

 

………………………………….. 

Miejscowość, data 

 

…………………………………………………..…………….. 

Tytuł/stopień naukowy 

 

…………………………………………………..…………….. 

Imię i nazwisko 

 

…………………………………………………..…………….. 

  Wymiar etatu  

 

…………………………………………………..…………….. 

Numer ORCID 

 

Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z  2020 r. poz. 85 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą”, upoważniam do wykazania wszystkich moich 

osiągnięć naukowych lub artystycznych w ramach dyscypliny naukowej* ………………………………… 

wykaz w załączniku (wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5) –  przez Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie.  

Oświadczam, że osiągnięcia te powstały w związku z prowadzeniem przeze mnie w roku ….. działalności 

naukowej w wyżej wymienionym podmiocie, a ich tematyka merytorycznie jest związana ze wskazaną wyżej 

dyscypliną naukową/dyscyplinami naukowymi. 

 

……………………..…………… 

   (Podpis) 

*Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki 

i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818) – Załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

Pouczenia: 

Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane  

w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę będącą jego autorem 

tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny. Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które 

powstały w związku z zatrudnieniem lub odbywaniem kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze 

oświadczenie. Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w oświadczeniu o dziedzinie  

i dyscyplinie naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7 ustawy. 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora UKSW z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

Oświadczenie upoważniające Uniwersytet do wykazania osiągnięć pracownika 

 
(w przypadku wskazania dwóch dyscyplin oraz prowadzenia działalności naukowej  

w okresie objętym ewaluacją w jednym podmiocie) 

……………………………………….. 

Miejscowość, data 

…………………………………………………..…………….. 

Tytuł/stopień naukowy 

 

…………………………………………………..…………….. 

Imię i nazwisko 

 

…………………………………………………..…………….. 

Wymiar etatu 

 

…………………………………………………..…………….. 

Numer ORCID 

 

Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm), zwaną dalej „ustawą”,  upoważniam do wykazania na potrzeby 

ewaluacji jakości działalności naukowej moich następujących osiągnięć naukowych w ramach dyscyplin 

naukowych*: 

1) …………………..…..……………………….. - wykaz w załączniku (wzór: Załącznik nr 5),  

2) …………………………………………………- wykaz w załączniku (wzór: Załącznik nr 5), 

przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

Oświadczam, że osiągnięcia te powstały w związku z prowadzeniem przeze mnie w roku ….. działalności 

naukowej w wyżej wymienionym podmiocie, a ich tematyka merytorycznie jest związana ze wskazaną wyżej 

dyscypliną naukową/dyscyplinami naukowymi. 

 

……………………..…………… 

       (Podpis)  

* Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki  

i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818) – Załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

Pouczenia: 

Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane w ramach nie 

więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę będącą jego autorem tylko raz i tylko  

w ramach jednej dyscypliny. 

Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w związku z zatrudnieniem lub odbywaniem 

kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie.  Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, 

która jest uwzględniona w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7 ustawy. 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora UKSW z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika 

(w przypadku prowadzenia działalności naukowej  

w okresie objętym ewaluacją w więcej niż jednym podmiocie) 

 

……………………………………….. 

Miejscowość, data 

 

…………………………………………………..…………….. 

Tytuł/stopień naukowy 

 

…………………………………………………..…………….. 

Imię i nazwisko 

 

…………………………………………………..…………….. 

Wymiar etatu 

 

…………………………………………………..…………….. 

Numer ORCID 

 

Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z  2020r. poz. 85, z późn. zm), zwaną dalej „ustawą”,  upoważniam do wykazania na potrzeby 

ewaluacji jakości działalności naukowej moich następujących osiągnięć naukowych w ramach dyscypliny 

naukowej* ………………………………… wykaz w załączniku (wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5) –  

przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

Oświadczam, że osiągnięcia te powstały w związku z prowadzeniem przeze mnie w roku ….. działalności 

naukowej w wyżej wymienionym podmiocie, a ich tematyka merytorycznie jest związana ze wskazaną wyżej 

dyscypliną naukową/dyscyplinami naukowymi. 

 

……………………..…………… 

   (Podpis)  

* Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki  

i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818) – Załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

Pouczenia: 

Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane w ramach nie 

więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę będącą jego autorem tylko raz i tylko  

w ramach jednej dyscypliny. 

Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w związku z zatrudnieniem lub odbywaniem 

kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie.  

Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie 

naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7 ustawy. 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora UKSW z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

 

Lista dziedzin nauki i dyscyplin naukowych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

 

sporządzona na podstawie Załącznika do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 z dnia 20 września 2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818) 

 

Dziedzina nauki/sztuki Dyscyplina naukowa/artystyczna 

Dziedzina nauk humanistycznych archeologia 

filozofia 

historia 

językoznawstwo 

literaturoznawstwo 

nauki o kulturze i religii 

nauki o sztuce 

Dziedzina nauk inżynieryjno-technicznych informatyka techniczna i telekomunikacja 

Dziedzina nauk medycznych i nauk o zdrowiu nauki medyczne 

Dziedzina nauk społecznych ekonomia i finanse 

nauki o bezpieczeństwie 

nauki o komunikacji społecznej i mediach 

nauki o polityce i administracji 

nauki o zarządzaniu i jakości 

nauki prawne 

nauki socjologiczne 

pedagogika 

prawo kanoniczne 

psychologia 

Dziedzina nauk ścisłych i przyrodniczych matematyka 

nauki biologiczne 

nauki chemiczne 

nauki fizyczne 

Dziedzina nauk teologicznych nauki teologiczne 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora UKSW z dnia 10 lipca 2020 r. 14) 

 

…………………………………………………..………… 

Tytuł/stopień naukowy 

 

…………………………………………………..………… 

Imię i nazwisko 

 

…………………………………………………..………… 

Numer ORCID 

Wykaz osiągnięć naukowych w ramach dyscypliny naukowej 

…………………………………………… 

za rok …………………………………… 

Oznacze

nie* 

Tytuł Autor 

/Współautor 

Czasopismo 

/Wydawnict

wo 

DOI lub URL 

/ ISBN lub ISSN 

     

     

     

 

…….…………………………………… 

Data i podpis składającego wykaz  

Wykaz osiągnięć naukowych w ramach dyscypliny naukowej 

……………………………………………, 

które nie zostały dotychczas przypisane za rok ……………… 

Oznacze

nie* 

Tytuł Autor 

/Współautor 

Czasopismo 

/Wydawnict

wo 

DOI lub URL 

/ ISBN lub ISSN 

     

     

     

*W polu należy wpisać właściwy symbol: A – artykuł naukowy; AR – artykuł recenzyjny; M – monografia; 

R – redakcja monografii; RM – rozdział w monografii. 

…….…………………………………… 

Data i podpis składającego wykaz  

 

14) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 

 



UWAGA: wykaz jest załącznikiem do właściwego Oświadczenia upoważniającego Uniwersytet  

do wykazania osiągnięć pracownika (załącznik 1, 2 lub 3) potwierdzonego podpisem nauczyciela 

akademickiego, który niniejsze oświadczenie składa. 

 

Załącznik nr 1 składa się osobno na każdy rok kalendarzowy, w przypadku braku publikacji w danym roku 

kalendarzowym należy przekazać dokument jedynie wypełniony danymi w metryczce, czyli imię nazwisko, 

stopień lub tytuł naukowy i nr ORCID, ze wskazaniem w tytule reprezentowanej dyscypliny i roku, którego 

dotyczy. 

 

W przypadku poszczególnych publikacji naukowych należy podać we właściwych polach następujące 

informacje: 

 

Artykuł naukowy – A: pełny tytuł czasopisma naukowego, w którym artykuł został opublikowany, Autor – 

w przypadku jednego autora, Współautor –w przypadku publikacji wieloautorskiej, DOI- (Digital Object 

Identifier – cyfrowy identyfikator dokumentu elektronicznego)- z pełnym tekstem artykułu (w przypadku jego 

braku – adres strony internetowej -URL zawierającej pełny tekst artykułu naukowego, jeżeli znajduje się  

w otwartym dostępie, albo adres strony internetowej zawierającej informacje o artykule); ISSN – 

Międzynarodowy Znormalizowany Numer Wydawnictw Ciągłych (International Standard Serial Number)  

lub eISSN – elektroniczny Międzynarodowy Znormalizowany Numer Wydawnictw Ciągłych (International 

Standard Serial Number), 

Artykuł recenzyjny – symbol: AR – pełny tytuł czasopisma naukowego, w którym artykuł został 

opublikowany, Autor – w przypadku jednego autora, Współautor –w przypadku publikacji wieloautorskiej, 

DOI- (Digital Object Identifier – cyfrowy identyfikator dokumentu elektronicznego)- z pełnym tekstem 

artykułu (w przypadku jego braku – adres strony internetowej -URL zawierającej pełny tekst artykułu 

naukowego, jeżeli znajduje się w otwartym dostępie, albo adres strony internetowej zawierającej informacje  

o artykule); ISSN – Międzynarodowy Znormalizowany Numer Wydawnictw Ciągłych (International Standard 

Serial Number) lub eISSN – elektroniczny Międzynarodowy Znormalizowany Numer Wydawnictw Ciągłych 

(International Standard Serial Number), 

Monografia – symbol: M: pełny tytuł opublikowanej monografii naukowej, Autor – w przypadku jednego 

autora, Współautor –w przypadku publikacji wieloautorskiej, Nazwa wydawnictwa, DOI – z pełnym tekstem 

monografii naukowej (w przypadku jego braku – adres strony internetowej-URL zawierającej pełny tekst 

monografii naukowej, jeżeli znajduje się w otwartym dostępie, albo adres strony internetowej zawierającej 

informacje o monografii), ISBN = Międzynarodowy Znormalizowany Numer Książki (International Standard 

Book Number); 

Redakcja monografii – symbol: R: pełny tytuł redagowanej monografii naukowej, Autor – w przypadku 

jednego autora, Współautor – w przypadku publikacji wieloautorskiej, Nazwa wydawnictwa, DOI – z pełnym 

tekstem monografii naukowej (w przypadku jego braku – adres strony internetowej-URL zawierającej pełny 

tekst monografii naukowej, jeżeli znajduje się w otwartym dostępie, albo adres strony internetowej 

zawierającej informacje o monografii), ISBN = Międzynarodowy Znormalizowany Numer Książki 

(International Standard Book Number); 

Rozdział w monografii – symbol: RM: pełny tytuł opublikowanego rozdziału monografii wraz z tytułem 

monografii,  Autor – w przypadku jednego autora, Współautor –w przypadku publikacji wieloautorskiej, 

Nazwa wydawnictwa, DOI – z pełnym tekstem monografii naukowej (w przypadku jego braku – adres strony 

internetowej - URL zawierającej pełny tekst monografii naukowej, jeżeli znajduje się w otwartym dostępie, 

albo adres strony internetowej zawierającej informacje o monografii), ISBN = Międzynarodowy 

Znormalizowany Numer Książki (International Standard Book Number). 



Wykaz przyznanych patentów na wynalazki i prawa ochronne na wzory użytkowe 

 

………………………………………………… 

Tytuł/stopień naukowy 

 

………………………………………………… 

Imię i nazwisko 

 

…………………………………………………….. 

Numer ORCID 

 

 

Przyznane patenty na wynalazki i prawa ochronne na wzory użytkowe 

Autor/ 

Współautor 

patentu na 

wynalazek 

lub wzór 

użytkowy 

Nazwa 

patentu/ 

wzoru 

użytkowego 

Podmiot, 

któremu 

przyznano 

prawa 

Kraj 

przyz-

nania 

patentu 

Rejestracja 

w 

Urzędzie 

Patentowy

m RP 

 (tak/nie) 

Numer 

rejestracji 

patentu/ 

wzoru 

użytkowego 

Data publikacji 

informacji  

o udzieleniu 

prawa w 

Wiadomościach 

Urzędu 

Patentowego 

RP (numer i rok 

wydania) 

       

       

       

       

       

       

       

 

…….…………………………………… 

Data i podpis składającego wykaz  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora UKSW z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

Oświadczenie upoważniające uczelnię do wykazania osiągnięć naukowych doktoranta  

na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej 

………...................................................  

 (Miejscowość, data)  

..................................................  

Imię i nazwisko 

 

..................................................  

Numer albumu 

 

..................................................  

Numer ORCID  

 

Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm), zwaną dalej „ustawą”, upoważniam do wykazania na potrzeby 

ewaluacji jakości działalności naukowej moich następujących osiągnięć naukowych w ramach dyscypliny 

naukowej* ………………………………… wykaz w załączniku (wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5) –  

przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

 

Oświadczam, że osiągnięcia te powstały w związku z prowadzeniem przeze mnie w roku ….. działalności 

naukowej w wyżej wymienionym podmiocie, a ich tematyka merytorycznie jest związana ze wskazaną wyżej 

dyscypliną naukową/dyscyplinami naukowymi. 

 

 ..................................................  

  (Podpis)  

 

* Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin 

nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818) – Załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

Pouczenie: Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy, potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej osiągnięcia jednej 

osoby mogą być wykazywane w ramach dyscypliny naukowej, w której przygotowywana jest rozprawa doktorska. 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 45/2020 Rektora UKSW z dnia 10 lipca 2020 r.15) 

 

Wykaz nauczycieli akademickich, którzy zadeklarowali prowadzenie badań  

we wskazanej dyscyplinie oraz osób odbywających kształcenie w Szkole Doktorskiej, 

 z wyszczególnieniem osób, które złożyły oświadczenia upoważaniające podmiot do wykazania osiągnięć  

naukowych, o których mowa w art. 265 ust.13 ustawy  

w ramach dyscypliny naukowej:………………………………….. 

                      (nazwa dyscypliny) 

za rok……………………………. 

Instytut ………………………….……………..……. 

(pełna nazwa instytutu) 

Lp. Imię i nazwisko nauczyciela akademickiego, który  

zadeklarował prowadzenie badań we wskazanej dyscyplinie  

naukowej oraz doktoranta 

Złożone oświadczenie wraz  

z wykazem osiągnięć naukowych 

tak/nie/nie, brak osiągnięć* 

1. 

  

2. 

  

3. 

  

4. 

  

5. 

  

6. 

  

7. 

  

8. 

  

9. 

  

10. 

  

11. 

  

12. 

  

…………………………..     …………………………………….. 

Data        Podpis i pieczęć Dyrektora Instytutu 

 

15) Dodany przez § 1 pkt 8 Zarządzenia, o którym mowa w odnośniku 1. 
 


